l r rxt:,r.i."À{) Fl.i titt i rq(

O Diietor Executivo da Fundaçáo

Fl,orestal do Estado de Sáo Paulo,

e estatutárias;

Co:nsiderando o estabelecido no Regirnentô lnterno da Fundaçá9
i_

Fiorestá,in1stituídopelaPortariaNormativaFFno0165/2012.,:

paraa Conservaçáo'e a ProquÇáo

no uso de suas atribui'çÓes legais

Desi,gnar o Sr'.'Pa'u!o .Jorge VasqtrelrMeçna,.R'G n'

7.178.605. para responder pelo expediente do Parque

\ .r. .,, _

Fica revogada a Portaria FF no 009/2009, QUe designou

o s-t :Joaquim d:o Marco Netô- 'qarâ re.sponder pelo

expediente da r.ef erida unidad e' '

A presente Portaria passa a vlOor,ar a'partir'desta data

j, ..r r _

'2.

J.

ti

Data' de Eúissáo: 24lOOl2O12

Data de ViEência: 24lAgl2A12

ÃE§untó: Designação do Sr'
Paulo - Jorge Vasquez Menna,
jun!o âo PPique Estadual Xixová-

, '.--
i ;. '.. i.-- :

FFr-' Diietoria.Executiva, 24:de setembro Qe 2CI12'

I
Lrl'

OÉvo Rflno Fra.ncisco

D'iieto'r Execütivo

CEP s2377400 êr.rr 29s7 5000 ; wu'rv,ffloreçtal'sp.gbv'br